
 
Ing. Petr Švec – PENTA s.r.o. 

Radiová 1122/1, Praha 10 

    
 

IČ: 02096013, DIČ: CZ02096013 
Bankovní spojení: KB Praha 1, č.ú.:  107-555676227/0100 

OR: Městský soud Praha, oddíl C, vložka 215400 ze 17.9.2013 
E-mail: info@pentachemicals.eu 

URL: www.pentachemicals.eu 

VÝROBA, PRODEJ ČISTÝCH A SPECIÁLNÍCH 
CHEMIKÁLIÍ 

Obchodní divize: 102 00 Praha 10, Radiová 1122/1 
Tel: +420 226 060 697, fax: +420 226 060 699 
Výrobní divize: Píšťovy 825, 537 01 Chrudim 
Tel: +420 469 660 726,  fax: +420 469 660 719 

F 11.1  dopis  

 
 
 
 
Vyhlášená politika kvality a environmentu  
 
• Poskytovat zákazníkům výrobky a služby v požadované kvalitě, množství a termínu, 
při současném dodržení výrobních, ekologických a bezpečnostních norem včetně 
dodržování právních požadavků, které se vztahují k environmentálním aspektům společnosti. 
 
• Výrobky a služby zákazníkům poskytovat při vynaložení nákladů zajišťujících 
přiměřený zisk. 
 
• Zajistit trvalé zlepšování řízených procesů a environmentálního profilu společnosti. 
 
• Průběžně hodnotit vliv činnosti firmy na okolí a soustředit se na prevenci vzniku rizik 
ohrožujících kvalitu výrobků a služeb, životní prostředí a BOZP. Podporovat identifikaci 
možných rizik a tato efektivně řídit. Ve výrobním procesu preferovat bezodpadové 
technologie nebo s minimem odpadů. 
 
• Vzděláváním a výcvikem zvyšovat kvalifikaci a povědomí zaměstnanců, chránit 
znalostní a dovednostní potenciál firmy tak, aby její činnost byla v souladu s požadavky 
kvality, ochrany životního prostředí a BOZP.  
 
• Otevřenou komunikací, poskytováním informací o činnosti firmy zlepšovat 
důvěryhodnost a dobré jméno firmy u zaměstnanců i veřejnosti. 
 
Přijatá politika postihuje všechny důležité oblasti potřebné pro zajištění kvality výrobků a 
služeb, snižování vlivu na životní prostředí a k zajištění dlouhodobé konkurenceschopnosti 
firmy. 
 
 
Chrudim 15.2.2021 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


